Serv. Determinazioni Dirigenziait
Traa‘nessa VIV X\
“\o 0¢- 2608

1l Resp. del sen izio

L' Istrutiore Am inistrativo
(\}\J 1$crrb aq}

CITTA’ DI RAGUSA
12° SETTORE

\ DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

|Annotata al Registro Generale

OGGETTOQ: spESE SIAE PER ATTIVITA’|
'n. 29 SET. 2008 Centrc Diurno Anziani fino al

: 2129 31/10/2008. x

N {96 sSettore 12°

2ta 18/09/2008 f

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2008 CAP.1899.12 DENOM. Imp. 0 6% 3/0?
FUNZ. 10 SERV. 04 INTERV. 03
IL RAGIGNIERE o

L’anno duemilaotto,-~1il giorno diciotto del mese
di settembre, nell’Ufficio del Dirigente del
Settore 12°, dott.Alessandro Licitra,é stata
adottata la seguente determinazione:



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[l DIRIGENTE SOTTOSCRITTO

Premesso che in ottemperanza allart. 3 del Regolamento del Centro Diurno
Anziani, approvato dal Consiglio Comunale con delib. N 60 dell’1.10.88, il programma
delle attivita predisposto dal Comitato di Gestione prevede Pattivita di musica, ballo e
cineforum e che tali attivita comportano il pagamento dei diritti d'autort;

Rilevato che il Comitato di Gestione, preposto per regolamento alla gestione delle
sttivita del Centro, ritiene di effettuare, fino al 31.10.2008, 12 giornate di musica e ballo;

Ritenuto che per ogni giornata di musica il costo SIAE & di £ 29,80 eche e
indispensabile impegnare la somma complessiva di €. 318,80 ;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra ura le
attribuzioni dei Dirigenti indicati nellart. 53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 64 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Approvare la spesa compléssiva di €.. 318.80, necessaria al pagamento SIAE
fino al 31.10.2008, per Iattivita di musica e ballo al Centro Diurno per Anziani;

2. Autorizzare I'Ufficio Ragioneria a pagare la somma sopra indicata con assegno
circolare “Non Trasferibile” intestato alla SIAE dietro presentazicne di apposita
liquidazione da parte dell’'Ufficio competente;

3. Imputare la spesa di €. 318.80 al Cap. 1899.12 - Funz. 10 — Sev. 04 - Int. 03 -
Imp (68 5,5 Jbilancic 2008.
S

il Dirigente del Settore 12°

dot. Alessandro Lici PR



Da trasmettersi d’ufficio,cltre che al Sindaco e al Segretario Generale, ail’uificio
ragioneria. :

il Dirigente del Settore 122
dott-Hlessandrs Licitra

: Visto?r

ﬁzzéeme del I’ Settore~ * il Segreifrk
detsn, % 21200 20 @

Per presa visione:
It Direttore Generale

Ragusa, Ii




SETTORE CONTEBILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,4°comma,del
TUEL.

cacuen_ IR

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avers
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni™. sette, copia della su estesa
determinazione- d:LrJ.genz:Lal e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale. o

Ragusa...,ﬂ..T..ﬂﬁ.'...Emg

(L.'Clt: a Giu Vannl}

Il sottoscritto MessSo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal.lg. 1-8FT-2008

al.f.l1.0¥1..2008.

Ragusa....{.-§-§11.-2008
IL MESSO COMUNALE



